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Skierniewice, dnia 27.11.2018 r.

MIEJSKI ZAKEAD KOMUNIKACII Sp.zo0. 0.
Ul. Czerwona 7

96-100 Skierniewice

( Zamawiajacy )

Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu
MZK.12.P.2018

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w_trybie przetargu nieograniczonego, o

wartosci szacunkowej ponizej kwoty okreélonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) na ustuge ubezpieczenia

Miejskiego Zaktadu Komunikacji Spétka z 0.0. w Skierniewicach (2 Pakiety)

publikacja ogloszenia ~w BZP pod numerem: 651423-N-2018; data zamieszczenia: 21.11.2018 r.,
na stronie internetowej Zamawiajacego www.mzkskierniewice.pl i na tablicy ogtoszern w siedzibie
Zamawiajgcego.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1 (siwz)

Ponizej przedstawiamy odpowiedzi na pytania przestane do przedmiotowego postepowania przetargowego:

PAKIET 1

Pytanie nr 1

Czy lokalizacje zgtoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapisami SIWZ s3 zagrozone ryzykiem powodzi lub
podtopieniami w zwigzku z podniesieniem sie poziomu wéd gruntowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze miejsca ubezpieczenia zgtoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapisami SIWZ nie sa
zagrozone ryzykiem powodzi lub podtopieniami w zwiazku z podniesieniem si¢ poziomu wéd gruntowych.

Pytanie nr 2
Czy posiadacie Pafstwo mienie nieuzytkowane/ wytaczone z eksploatacji, jaka jest ich wartos¢.

Odpowiedi:
Zamawiajacy na dzien ogtoszenia postepowania nie posiada mienia nieuzytkowanego/ wytgczonego z
eksploatacji.

Pytanie nr 3
W odniesieniu do mienia nieuzytkowanego / wytaczonego z eksploatacji prosze o podanie nastepujacych
informacji: przeznaczenie, stan techniczny mienia, aktualna dokumentacja fotograficzna, wartosc.

Odpowiedz:
Zamawiajacy na dzien ogloszenia postepowania nie podaje do ubezpieczenia mienia wylgczonego z
eksploatacji.

Pytanie nr 4
Czy posiadacie Paristwo pustostany, jesli tak to proszg o ich wytgczenie z zakresu ochrony.

Odpowiedi:
Zamawiajacy na dzieri ogtoszenia postepowania nie posiada pustostandw.
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Pytanie nr 5 . o
W przypadku braku akceptacji w pytaniu 4, prosze o podanie ich wartosci oraz przeznaczenla, stanu
technicznego, aktualnej dokumentacji fotograficznej. Jakie sg zabezpieczenia ppoz i kradziezowe

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada na dzien ogtoszenia postepowania pustostanow.

Pytanie nr 6 : . ,
W przypadku posiadania mienia wytaczonego z eksploatacji, pustostandéw a zgtoszonego do ubezpleczenla
prosze o mozliwo$¢ wytgczenia tego mienia z zakresu ochrony.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie modyfikuje SIWZ w przedmiotowym zakresie, poniewaz na dzieh ogtoszenia postepowania
nie zgtasza do ubezpieczenia mienia wytgczonego z eksploatacji, pustostanéw.

Pytanie nr 7
Czy w odniesieniu do mienia nieuzytkowanego / wytgczonego z eksploatacji/ pustostanéw miaty mnerce w
przesztosci jakies$ szkody? Jesli tak to prosze o podanie przyczyny i rozmiaru szkdd.

Odpowiedi:
Zamawiajacy na dzieh ogtoszenia postgpowania nie miat szkéd w mieniu nieuzytkowanym/ wytgczonym z
eksploatacji/ pustostanach.

Pytanie nr 8

Prosze o informacje czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia klient planuje wytaczyé
z eksploatacji jakiekolwiek mienie? Jesli tak, prosze wskazac¢ to mienie z podaniem przewidywanej wartosci
wytgczonego z eksploatacji mienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w okresie trwania umowy ubezpieczenia nie planuje wylgczyé
z eksploatacji jakiekolwiek mienia.

Pytanie nr 9
Prosze o informacje czy zostaly zgtoszone do ubezpieczenia budynki przeznaczone do remontu Iub rOZbIOl’kl
Jesli tak, to prosze o wytgczenie z zakresu ochrony budynkdw przeznaczonych do rozbidrki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w okresie ubezpieczenia planuje remont pomieszczen hali napraw wraz z
infrastrukturg na terenie bazy MZK Sp. z 0.0. ul. Czerwonej 7 w Skierniewicach. Planowa wartos$¢ remontu
okoto 750 000 zt brutto. Remonty na obiektach sg wykonywane na biezgco.

Pytanie nr 10 ~ ~
Prosze o potwierdzenie, ze mienie zgtoszone do ubezpieczenia bedgce przedmiotem ubezpleczenla (w tym
budynki, budowle, lokale) jest w nalezytym stanie technicznym, a biezgce remonty i przeglady techniczne
dokonywane sg terminowo.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, Zze mienie zgtoszone do ubezpieczenia bedace przedmiotem ubezpieczenia (w tym
budynki, budowle, lokale) jest w nalezytym stanie technicznym, a biezgce remonty i przeglady techniczne
dokonywane sg terminowo.

Pytanie nr 11
Prosze o potwierdzenie, ze wszystkie lokalizacje / obiekty zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg zabezpleczenla

p/pozarowe zgodne z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie lokalizacje / obiekty zgloszone do ubezpieczenia posiadajg
zabezpieczenia p/pozarowe zgodne z obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie nr 12 . !
Whioskujemy o potwierdzenie, iz w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie majg przepisy
prawa oraz Ogdlne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawecy. Jezeli OWU wskazujg przestanki wytgczajgce
lub ograniczajace odpowiedzialnoé¢ Ubezpieczyciela, to maja one zastosowanie, chyba ze Zamawiajgcy wiaczyt
je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie maja przepisy
prawa oraz Ogélne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jezeli OWU wskazujg przestanki wytaczajace
lub ograniczajagce odpowiedzialnoéé Ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy
wiaczyt je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ z zastrzeieniem ,Postanowier wspoinych”
okreslonych w zataczniku nr 2 do SIWZ, z wyjatkiem ryzyka ubezpieczenia odpowiedzialnoéci cywilnej pkt. C
pakietu 1, gdzie Zamawiajgcy wyraznie okreélit katalog wytaczen odpowiedzialnogci Wykonawcy majacych
zastosowanie do ubezpieczenia.

Pytanie nr 13
Proszg o okreslenie PML-u —w ktérej lokalizacji oraz jaka wartos¢.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze prawie 100% mienia zgtoszonego do ubezpieczenia znajduje sie w lokalizacji przy
ul. Czerwonej 7 w Skierniewicach. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma prawo do przeprowadzenia
lustracji przed ztozeniem oferty celem dokonania wiasciwej oceny ryzyka.

Pytanie nr 14 .
Prosze o potwierdzenie, ze z zakresu ochrony OC wytgczona jest odpowiedzialno$¢ za ryzyka transportowe — OC

przewoznika, OC spedytora.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza, ze z zakresu ochrony OC wytaczona jest odpowiedzialno$é z tytutu przewozu i
spedycji towardéw.

Pytanie nr 15 ; o
Prosze o informacje czy posiadacie Panstwo instalacje solarne lub fotowoltaiczne, jesli tak to czy zgtaszane sg
do ubezpieczenia, prosze o podanie ich wartoéci oraz lokalizacje.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ie na dzien ogtoszenia postepowania nie posiada instalacji solarnych lub

fotowoltaicznych zgtoszonych do ubezpieczenia.

Pytanie nr 16
Proszg o przesuniecie terminu sktadania ofert z dnia 04.12.2018r. — 06.12.2018r.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.
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FIEISKE ZAKEAD KOMUNIKACIH Sp. 7 o.0.

94-100 Skierniewice
ul. Czerwona 7
tel, 46 833-30-97
NIP 838-13-31-389



